
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cadete Femenino+Infantil Masculino 3500

Cadete Femenino+Infantil Masculino 3500
3500 Mts

domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

20 Pedro  Muñoz Lanciano 2002 ADA Calviá1 0:14:12 4:03IFM1- -

463 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord2 0:14:20 4:06IFM2- -

514 Alex Justin Durán Boecker 2002 Club Joan Capó Felanitx3 0:14:47 4:13IFM3- -

137 Rafael Adrover Caldentey 2001 CA Campos4 0:14:59 4:17IFM4- -

300 Miquel Isern Gázquez 2002 CA Palma5 0:15:06 4:19IFM5- -

11 Adrián Calvo Escandell 2002 ADA Calviá6 0:15:25 4:24IFM6- -

256 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma7 0:15:27 4:25CDF1- -

330 Laia Palou Herreruela 2000 CA Pollença8 0:15:28 4:25CDF2- -

150 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença9 0:15:47 4:31IFM7- -

538 Guillermo Gutiérrez Bea 2002 Colegio San Cayetano10 0:16:11 4:37IFM8- -

876 Luis Marco López 2001 Escuela A. Duet Tri&Bikes11 0:16:14 4:38IFM9- -

149 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença12 0:16:21 4:40IFM10- -

844 Matias Pérez Ruiz 2002 Atletisme Andratx13 0:16:21 4:40IFM11- -

253 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma14 0:16:22 4:41CDF3- -

18 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá15 0:16:25 4:41CDF4- -

195 Joan Miquel Mascaro Segura 2002 CA Campos16 0:16:37 4:45IFM12- -

79 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C.17 0:17:06 4:53CDF5- -

328 Eva Jaume Gómez 1999 ADA Calviá18 0:17:10 4:54CDF6- -

139 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos19 0:17:10 4:54IFM13- -

285 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx20 0:17:11 4:55CDF7- -

437 Amaia Narvaiza Amengual 1999 CAB-Siurell O.C.21 0:17:36 5:02CDF8- -

152 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença22 0:17:39 5:03IFM14- -

275 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.23 0:17:44 5:04CDF9- -

252 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma24 0:18:10 5:11CDF10- -

1124 Erick Peña Vasconez 2001 CE Capdepera en Joc25 0:18:18 5:14IFM15- -

291 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx26 0:18:22 5:15CDF11- -

188 Guillem Creus Lladó 2002 CA Campos27 0:18:30 5:17IFM16- -

157 Víctor García López 2001 CAB-Siurell O.C.28 0:18:59 5:25IFM17- -

982 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor29 0:19:18 5:31IFM18- -

57 Laura Torres Guasp 2000 Colegio San Cayetano30 0:19:23 5:32CDF12- -

170 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor31 0:19:38 5:37IFM19- -

294 Lucía de Blas Sanz 1999 CA Palma32 0:19:40 5:37CDF13- -

839 Matias Gallardo Morlá 2002 Atletisme Andratx33 0:19:55 5:41IFM20- -

203 Joan Rafel Trobat Fullana 2002 CA Campos34 0:20:18 5:48IFM21- -

151 Joan Cuart Buades 2001 CA Pollença35 0:20:47 5:56IFM22- -

249 Yolanda Hobbs 1999 CA Manacor36 0:21:10 6:03CDF14- -

32 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor37 0:22:19 6:23CDF15- -

238 Aina López Álvarez 2000 CA Manacor38 0:22:29 6:25CDF16- -

14 Rayan Djenadi 2002 ADA Calviá39 0:22:55 6:33IFM23- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Cadete Femenino+Infantil Masculino 3500

Cadete Femenino+Infantil Masculino 3500

3500 Mts
domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete Femenino

256 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma1 0:15:27 4:25CDF1- 0:04:189-

330 Laia Palou Herreruela 2000 CA Pollença2 0:15:28 4:25CDF2- 0:04:178-

253 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma3 0:16:22 4:41CDF3- 0:04:2110-

18 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá4 0:16:25 4:41CDF4- 0:04:2313-

79 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C.5 0:17:06 4:53CDF5- 0:04:3420-

328 Eva Jaume Gómez 1999 ADA Calviá6 0:17:10 4:54CDF6- 0:04:2515-

285 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx7 0:17:11 4:55CDF7- 0:04:3622-

437 Amaia Narvaiza Amengual 1999 CAB-Siurell O.C.8 0:17:36 5:02CDF8- 0:04:3724-

275 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.9 0:17:44 5:04CDF9- 0:04:3926-

252 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma10 0:18:10 5:11CDF10- 0:04:3623-

291 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx11 0:18:22 5:15CDF11- 0:04:3621-

57 Laura Torres Guasp 2000 Colegio San Cayetano12 0:19:23 5:32CDF12- 0:04:4729-

294 Lucía de Blas Sanz 1999 CA Palma13 0:19:40 5:37CDF13- 0:04:5930-

249 Yolanda Hobbs 1999 CA Manacor14 0:21:10 6:03CDF14- 0:05:2535-

32 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor15 0:22:19 6:23CDF15- 0:05:2936-

238 Aina López Álvarez 2000 CA Manacor16 0:22:29 6:25CDF16- 0:05:1934-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil Masculino

20 Pedro  Muñoz Lanciano 2002 ADA Calviá1 0:14:12 4:03IFM1- 0:03:531-

463 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord2 0:14:20 4:06IFM2- 0:03:542-

514 Alex Justin Durán Boecker 2002 Club Joan Capó Felanitx3 0:14:47 4:13IFM3- 0:03:553-

137 Rafael Adrover Caldentey 2001 CA Campos4 0:14:59 4:17IFM4- 0:04:024-

300 Miquel Isern Gázquez 2002 CA Palma5 0:15:06 4:19IFM5- 0:04:066-

11 Adrián Calvo Escandell 2002 ADA Calviá6 0:15:25 4:24IFM6- 0:04:035-

150 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença7 0:15:47 4:31IFM7- 0:04:167-

538 Guillermo Gutiérrez Bea 2002 Colegio San Cayetano8 0:16:11 4:37IFM8- 0:04:2112-

876 Luis Marco López 2001 Escuela A. Duet Tri&Bikes9 0:16:14 4:38IFM9- 0:04:2817-

149 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença10 0:16:21 4:40IFM10- 0:04:2314-

844 Matias Pérez Ruiz 2002 Atletisme Andratx11 0:16:21 4:40IFM11- 0:04:3218-

195 Joan Miquel Mascaro Segura 2002 CA Campos12 0:16:37 4:45IFM12- 0:04:2716-

139 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos13 0:17:10 4:54IFM13- 0:04:2111-

152 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença14 0:17:39 5:03IFM14- 0:04:3319-

1124 Erick Peña Vasconez 2001 CE Capdepera en Joc15 0:18:18 5:14IFM15- 0:04:3725-

188 Guillem Creus Lladó 2002 CA Campos16 0:18:30 5:17IFM16- 0:04:4628-

157 Víctor García López 2001 CAB-Siurell O.C.17 0:18:59 5:25IFM17- 0:04:4527-

982 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor18 0:19:18 5:31IFM18- -

170 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor19 0:19:38 5:37IFM19- 0:05:0532-

839 Matias Gallardo Morlá 2002 Atletisme Andratx20 0:19:55 5:41IFM20- -

203 Joan Rafel Trobat Fullana 2002 CA Campos21 0:20:18 5:48IFM21- 0:05:0431-

151 Joan Cuart Buades 2001 CA Pollença22 0:20:47 5:56IFM22- 0:05:0933-

14 Rayan Djenadi 2002 ADA Calviá23 0:22:55 6:33IFM23- 0:05:3037-
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RESULTATS CATEGORIES                               Infantil Femenino 2500

Infantil Femenino 2500

2500 Mts
domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil Femenino

50 Andrea Tomás Morcillo 2001 CAB-Siurell O.C.1 0:10:39 4:16IFF1- 0:04:142-

881 Sofía Hamad Serra 2001 Escuela A. Duet Tri&Bike2 0:10:55 4:22IFF2- 0:04:131-

63 Rosa Serra Llompart 2001 Diana Athletic Club3 0:11:28 4:35IFF3- 0:04:143-

59 Felipa María Jover Mulet 2001 Diana Athletic Club4 0:11:36 4:38IFF4- 0:04:174-

873 Julia  Gallego de Absolo 2001 Escuela A. Duet Tri&Bike5 0:11:38 4:39IFF5- 0:04:215-

333 Aina Vadell Llamas 2002 CA Pollença6 0:11:44 4:42IFF6- 0:04:236-

1091 Laura Rado Jurkiewicz 2002 CA Palma7 0:11:46 4:42IFF7- 0:04:267-

468 Nuria Tauler Lorenzo 2002 CE Mallorca Nord8 0:12:09 4:52IFF8- 0:04:388-

879 Julia Más Cerdó 2001 Escuela A. Duet Tri&Bike9 0:12:12 4:53IFF9- 0:04:4210-

39 Laura Olmo Naranjo 2001 CA S'Arenal-Llucmajor10 0:12:23 4:57IFF10- 0:04:4312-

295 María del Mar Deyá Torrens 2002 CA Palma11 0:12:24 4:58IFF11- 0:04:4211-

86 Emma Amengual Albertí 2001 Círculo Sollerense12 0:12:35 5:02IFF12- 0:04:4813-

29 Lara Rodríguez Otero 2001 ADA Calviá13 0:12:40 5:04IFF13- 0:04:419-

466 Agnes Perelló Carrió 2002 CE Mallorca Nord14 0:12:43 5:05IFF14- 0:04:5519-

570 Esperança Cladera Gil 2002 CE Mallorca Nord15 0:12:49 5:08IFF15- 0:04:5620-

311 Julia Oller Moyá 2002 CA Palma16 0:12:51 5:08IFF16- 0:05:1126-

1042 Carme Marí Nadal 2002 CA Porreres17 0:12:53 5:09IFF17- 0:05:0124-

467 Rocio Quintana Barrientos 2002 CE Mallorca Nord18 0:12:53 5:09IFF18- 0:05:0022-

1092 India   Ballesteros Fernández 2001 Multideporte La Milagrosa19 0:12:54 5:10IFF19- 0:04:5316-

326 Marta Benegas Gamundí 2001 CA Pollença20 0:13:00 5:12IFF20- 0:04:5315-

233 Antonia Marcé Fluxá Nicolau 2002 CA Manacor21 0:13:03 5:13IFF21- 0:04:5418-

516 Laura Granado Palmer 2002 Club Joan Capó Felanitx22 0:13:13 5:17IFF22- 0:04:5921-

827 Margalida Alemany Pujol 2002 Atletisme Andratx23 0:13:25 5:22IFF23- 0:05:0023-

37 Sandra Moreno Montes 2001 CA S'Arenal-Llucmajor24 0:13:25 5:22IFF24- 0:05:0625-

870 Micaela  Tetard Beltran 2001 CE Capdepera en Joc25 0:13:26 5:22IFF25- 0:04:5114-

3 Tonina Cerda Cerda 2001 ADA Calviá26 0:13:46 5:30IFF26- 0:04:5317-

90 María Magdalena Sansó Vert CA Manacor27 0:14:46 5:54IFF27- 0:05:1827-

1297 Blanca Muñoz 200228 0:14:49 5:56IFF28- 0:05:2128-

978 Laura Díaz Durán 2002 CA Manacor29 0:15:51 6:20IFF29- 0:05:3829-

88 María Victoria Luque Gallardo 2001 CA Manacor30 0:16:40 6:40IFF30- 0:05:5931-

1120 Sarah Didoune Andrieu 2001 CE Capdepera en Joc31 0:16:42 6:41IFF31- 0:06:0132-
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9 Susana Bárbara Castilla Miranda 2001 Ada Calvia32 0:16:45 6:42IFF32- 0:05:5530-

1100 Alba Muñoz Lanciano 2001 ADA Calviá33 0:17:14 6:54IFF33- 0:06:4233-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70

JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70
5000 Metros

domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

145 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:20:19 4:04CDM1- -

377 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.2 0:20:36 4:07CDM2- -

877 Alvaro Sagrado Perez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike3 0:20:39 4:08CDM3- -

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña4 0:20:44 4:09F351- -

1153 Lorenzo   Mirón Domínguez 1958 ADA Calviá5 0:21:13 4:15M551- -

1118 Pedro Goñalons Pons 1957 A. Palliser CCE Sant Lluís6 0:21:30 4:18M552- -

161 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.7 0:21:32 4:18CDM4- -

502 Marina Bagur Olives 1996 Menorca Atletisme8 0:21:41 4:20JRF1- -

872 Xavier Córdoba Martínez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike9 0:21:41 4:20CDM5- -

1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear10 0:21:46 4:21M553- -

143 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor11 0:21:56 4:23CDM6- -

352 Antoni Bergas Galmés 1999 CA Manacor12 0:21:58 4:24CDM7- -

1090 Ángela López Martí 1975 Menorca Atletisme13 0:22:01 4:24F352- -

1226 Llorenç Femenias Mestre 1955 CA Manacor14 0:22:02 4:24M554- -

1101 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme15 0:22:04 4:25F401- -

204 Pedro Cartes Martorell 2013 CA Fidípides16 0:22:06 4:25M555- -

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor17 0:22:10 4:26F402- -

1312 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.18 0:22:12 4:26M556- -

1117 Guillem Ginard   1999 CA Porreres19 0:22:14 4:27CDM8- -

1391 Celedonio Barredo Villar 1958 AS Veteranos Baleares20 0:22:39 4:32M557- -

185 Alejandro Bueno García 2000 CA Palma21 0:22:57 4:35CDM9- -

422 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos22 0:23:03 4:37CDM10- -

1030 Diego Zarrallo Carrasco 2000 CE Capdepera en Joc23 0:23:11 4:38CDM11- -

709 Vanesa Ruiz Bravo 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís24 0:23:16 4:39F353- -

424 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma25 0:23:29 4:42CDM12- -

836 María Eva Arnau Miquel 1978 CA Badia de Palma26 0:23:35 4:43F354- -

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma27 0:23:50 4:46F403- -

1318 Francisco Javier Fiol Ramis 1950 Círculo Sollerense28 0:24:01 4:48M601- -

1033 Nagir Fernández Arranz 1999 CE Capdepera en Joc29 0:24:07 4:49CDM13- -

1083 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.30 0:24:12 4:50F355- -

878 Cristina Tortella Jaume 1997 Escuela A. Duet Tri&Bike31 0:24:13 4:51JVF1- -

715 Nuria Sbert Pérez 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís32 0:24:14 4:51F356- -

1017 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme33 0:24:20 4:52F404- -

1126 Miguel Pons Mercadal 1949 A. Palliser CCE Sant Lluís34 0:24:24 4:53M651- -

179 Kevin   Amor Roig 2000 CA Campos35 0:24:46 4:57CDM14- -

1174 Roberto Cledón Pascual 1949 AS Veteranos Baleares36 0:24:50 4:58M602- -

1324 Juan Barceló Prohens 1943 CA S'Hostal Montuiri37 0:24:54 4:59M701- -

686 María Bonafont Vidal 1975 A. Palliser CCE Sant Lluís38 0:24:57 4:59F357- -

1081 Felisa López García 1957 CAB-Siurell O.C.39 0:25:00 5:00F551- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1132 Francisco Sintes Pons 1942 A. Palliser CCE Sant Lluís40 0:25:14 5:03M702- -

153 Sergio Bibiloni Cano 2000 Amistat-FisioPlanet41 0:25:35 5:07CDM15- -

1125 Cristina Pons Allés 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís42 0:25:50 5:10F358- -

378 Antonio Samuel Martínez López 1999 CAB-Siurell O.C.43 0:25:55 5:11CDM16- -

1085 Ana María Conejero Noguera 1969 CA Badia de Palma44 0:26:25 5:17F405- -

1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor45 0:26:32 5:18F552- -

360 Daniel Jiménez Velázquez 1999 CA Palma46 0:27:10 5:26CDM17- -

510 Sergi Vicente Martínez 2000 Círculo Sollerense47 0:27:16 5:27CDM18- -

324 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.48 0:27:18 5:28JVF2- -

166 Francesc Binimelis Ramón 2000 Club Joan Capó Felanitx49 0:27:23 5:29CDM19- -

287 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx50 0:27:36 5:31JVF3- -

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor51 0:27:53 5:35F359- -

491 Maria Guardiola Perelló 1996 CE Mallorca Nord52 0:28:11 5:38JRF2- -

1089 María del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A. Palliser CCE Sant Lluís53 0:28:16 5:39F601- -

327 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollença54 0:29:00 5:48JVF4- -

1079 Helga Regine Karbowski 1966 CAB-Siurell O.C.55 0:29:05 5:49F451- -

1078 Eva K. Johanson 1963 CAB-Siurell O.C.56 0:29:17 5:51F501- -

250 Martina Llop Salas 1998 CA Manacor57 0:29:35 5:55JVF5- -

1173 Manuel Bardón Suárez 1945 AS Veteranos Baleares58 0:30:01 6:00M652- -

283 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma59 0:30:38 6:08CDM20- -

1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet60 0:30:55 6:11F502- -

975 Nuria Barrera Bassó 1957 Amistat-FisioPlanet61 0:36:01 7:12F553- -

1146 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán194362 0:40:30 8:06M703- -
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RESULTATS CATEGORIES                               JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70

JVF + JRF - VTF + CDM + Veteranos M55-M60-M65-M70

5000 Metros
domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete Masculino

145 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:20:19 4:04CDM1- 0:03:512-

377 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.2 0:20:36 4:07CDM2- 0:03:524-

877 Alvaro Sagrado Perez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike3 0:20:39 4:08CDM3- 0:03:568-

161 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.4 0:21:32 4:18CDM4- 0:03:546-

872 Xavier Córdoba Martínez 1999 Escuela A. Duet Tri&Bike5 0:21:41 4:20CDM5- 0:03:569-

143 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor6 0:21:56 4:23CDM6- 0:03:567-

352 Antoni Bergas Galmés 1999 CA Manacor7 0:21:58 4:24CDM7- 0:04:0413-

1117 Guillem Ginard   1999 CA Porreres8 0:22:14 4:27CDM8- 0:04:1326-

185 Alejandro Bueno García 2000 CA Palma9 0:22:57 4:35CDM9- 0:03:525-

422 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos10 0:23:03 4:37CDM10- 0:04:1222-

1030 Diego Zarrallo Carrasco 2000 CE Capdepera en Joc11 0:23:11 4:38CDM11- 0:04:0717-

424 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma12 0:23:29 4:42CDM12- 0:03:511-

1033 Nagir Fernández Arranz 1999 CE Capdepera en Joc13 0:24:07 4:49CDM13- 0:04:1119-

179 Kevin   Amor Roig 2000 CA Campos14 0:24:46 4:57CDM14- 0:04:3936-

153 Sergio Bibiloni Cano 2000 Amistat-FisioPlanet15 0:25:35 5:07CDM15- 0:04:2930-

378 Antonio Samuel Martínez López 1999 CAB-Siurell O.C.16 0:25:55 5:11CDM16- 0:04:0310-

360 Daniel Jiménez Velázquez 1999 CA Palma17 0:27:10 5:26CDM17- 0:04:5752-

510 Sergi Vicente Martínez 2000 Círculo Sollerense18 0:27:16 5:27CDM18- 0:05:0355-

166 Francesc Binimelis Ramón 2000 Club Joan Capó Felanitx19 0:27:23 5:29CDM19- 0:04:5853-

283 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma20 0:30:38 6:08CDM20- 0:04:5854-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-35

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ1 0:20:44 4:09F351- 0:03:513-

1090 Ángela López Martí 1975 Menorca Atletisme2 0:22:01 4:24F352- 0:04:1225-

709 Vanesa Ruiz Bravo 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís3 0:23:16 4:39F353- 0:04:2328-

836 María Eva Arnau Miquel 1978 CA Badia de Palma4 0:23:35 4:43F354- 0:04:3632-

1083 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.5 0:24:12 4:50F355- 0:04:4038-

715 Nuria Sbert Pérez 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís6 0:24:14 4:51F356- 0:04:3935-

686 María Bonafont Vidal 1975 A. Palliser CCE Sant Lluís7 0:24:57 4:59F357- 0:04:5041-

1125 Cristina Pons Allés 1978 A. Palliser CCE Sant Lluís8 0:25:50 5:10F358- 0:04:5447-

841 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor9 0:27:53 5:35F359- 0:05:0656-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

1101 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme1 0:22:04 4:25F401- 0:04:1224-

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor2 0:22:10 4:26F402- 0:04:1221-

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma3 0:23:50 4:46F403- 0:04:2329-

1017 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme4 0:24:20 4:52F404- 0:04:3934-

1085 Ana María Conejero Noguera 1969 CA Badia de Palma5 0:26:25 5:17F405- 0:04:5751-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-45

1079 Helga Regine Karbowski 1966 CAB-Siurell O.C.1 0:29:05 5:49F451- 0:05:2761-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-50

1078 Eva K. Johanson 1963 CAB-Siurell O.C.1 0:29:17 5:51F501- 0:05:2660-

1060 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet2 0:30:55 6:11F502- 0:05:4363-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-55

1081 Felisa López García 1957 CAB-Siurell O.C.1 0:25:00 5:00F551- 0:04:4340-

1063 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor2 0:26:32 5:18F552- 0:04:5548-

975 Nuria Barrera Bassó 1957 Amistat-FisioPlanet3 0:36:01 7:12F553- 0:06:1664-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

1089 María del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A. Palliser CCE Sant Lluís1 0:28:16 5:39F601- 0:05:2159-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Femenino

502 Marina Bagur Olives 1996 Menorca Atletisme1 0:21:41 4:20JRF1- 0:04:1120-

491 Maria Guardiola Perelló 1996 CE Mallorca Nord2 0:28:11 5:38JRF2- 0:04:5346-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Femenino

878 Cristina Tortella Jaume 1997 Escuela A. Duet Tri&Bike1 0:24:13 4:51JVF1- 0:04:3631-

324 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.2 0:27:18 5:28JVF2- 0:04:5144-

287 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx3 0:27:36 5:31JVF3- 0:04:4037-

327 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollença4 0:29:00 5:48JVF4- 0:04:5245-

250 Martina Llop Salas 1998 CA Manacor5 0:29:35 5:55JVF5- 0:04:5650-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

1153 Lorenzo   Mirón Domínguez 1958 ADA Calviá1 0:21:13 4:15M551- 0:04:0312-

1118 Pedro Goñalons Pons 1957 A. Palliser CCE Sant Lluís2 0:21:30 4:18M552- 0:04:0516-

1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear3 0:21:46 4:21M553- 0:04:0415-

1226 Llorenç Femenias Mestre 1955 CA Manacor4 0:22:02 4:24M554- 0:04:0414-

204 Pedro Cartes Martorell 2013 CA Fidípides5 0:22:06 4:25M555- 0:04:1223-

1312 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.6 0:22:12 4:26M556- 0:04:0818-

1391 Celedonio Barredo Villar 1958 AS Veteranos Baleares7 0:22:39 4:32M557- 0:04:0311-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-60

1318 Francisco Javier Fiol Ramis 1950 Círculo Sollerense1 0:24:01 4:48M601- 0:04:1727-

1174 Roberto Cledón Pascual 1949 AS Veteranos Baleares2 0:24:50 4:58M602- 0:04:4039-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-65

1126 Miguel Pons Mercadal 1949 A. Palliser CCE Sant Lluís1 0:24:24 4:53M651- 0:04:3833-

1173 Manuel Bardón Suárez 1945 AS Veteranos Baleares2 0:30:01 6:00M652- 0:05:1958-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-70

1324 Juan Barceló Prohens 1943 CA S'Hostal Montuiri1 0:24:54 4:59M701- 0:04:5042-

1132 Francisco Sintes Pons 1942 A. Palliser CCE Sant Lluís2 0:25:14 5:03M702- 0:04:5549-

1146 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán19433 0:40:30 8:06M703- 0:07:0865-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Veteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF

Veteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF
7000 Metros

domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1165 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet1 0:24:56 3:34M351- -

1344 Manuel Picó Bennasar 1969 CA S'Hostal Montuiri2 0:25:56 3:42M401- -

969 Joan Puigserver Barceló 1978 CA S'Hostal Montuiri3 0:26:02 3:43M352- -

1288 Manuel Carlos Outón Besada 1975 CA Veterans de Calvià4 0:26:10 3:44M353- -

555 Francisco De la Insúa Sunyer 1996 Amistat-FisioPlanet5 0:26:18 3:45JRM1- -

1212 Miguel Fernández Miniño 1973 CA Inca6 0:26:23 3:46M402- -

958 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CA Veterans de Calvià7 0:26:32 3:47M354- -

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma8 0:26:41 3:49M451- -

214 Alejandro Caburrasi Nerín 1972 CA Inca9 0:26:43 3:49M403- -

586 José Manuel Serrano Botia 1968 Ferrer Hotels CD10 0:26:44 3:49M452- -

1323 Esteban Barceló Cerdá 1976 CA S'Hostal Montuiri11 0:26:57 3:51M355- -

554 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet12 0:26:59 3:51JRM2- -

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor13 0:27:07 3:52M453- -

562 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos14 0:27:11 3:53JRM3- -

1168 José Joaquín Roselló Navarro 1968 Amistat-FisioPlanet15 0:27:11 3:53M454- -

1215 Moisés García García 1970 CA Inca16 0:27:12 3:53M404- -

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença17 0:27:13 3:53M405- -

1204 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides18 0:27:15 3:54M455- -

1333 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 CA S'Hostal Montuiri19 0:27:16 3:54M406- -

343 Sergi Reurer Olives 1998 A. Palliser CCE Sant Lluís20 0:27:23 3:55JVM1- -

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá21 0:27:25 3:55M501- -

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CA S'Hostal Montuiri22 0:27:26 3:55M407- -

56 Bruno Muñoz García 1997 ADA Calviá23 0:27:27 3:55JVM2- -

1284 Pedro  Gutiérrez Pericás 1974 CA Veterans de Calvià24 0:27:27 3:55M356- -

1201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides25 0:27:30 3:56M408- -

359 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma26 0:27:49 3:58JVM3- -

1398 Gustavo Villas Perez 1974 Amistat-FisioPlanet27 0:27:54 3:59M357- -

742 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club28 0:27:56 3:59JRM4- -

383 Gabriel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.29 0:28:07 4:01JVM4- -

175 Antonio Miro Bonnin 1965 CA Badia de Palma30 0:28:08 4:01M456- -

1319 Josep Jansa Dubon 1975 Círculo Sollerense31 0:28:11 4:02M358- -

882 Manuel García Muñoz 1997 Escuela A. Duet Tri&Bike32 0:28:14 4:02JVM5- -

812 Jorge García Martín 199633 0:28:23 4:03JRM5- -

1274 Juan Angel Rodado Castillo 197234 0:28:25 4:04M409- -

1202 Angel Martínez Pedrero 1977 CA Fidípides35 0:28:30 4:04M359- -

1225 Román A. Campos Maya 1968 CA Manacor36 0:28:38 4:05M457- -

868 Miquel Medina Febrer 1996 CE Capdepera en Joc37 0:28:44 4:06JRM6- -

82 Calixto José Rollán Arce 1967 CA Inca38 0:28:51 4:07M458- -

1164 Iván Caules Sánchez-Escribano 1973 Amistat-FisioPlanet39 0:28:52 4:07M4010- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1325 David Barrientos Martín 1975 CA Inca40 0:28:56 4:08M3510- -

1034 Juan Mir de Leonardo 1996 CA Palma41 0:28:58 4:08JRM7- -

693 Lorenzo José Mora Contreras 1977 A. Palliser CCE Sant Lluís42 0:28:59 4:08M3511- -

1128 Daniel Portella Coll 1967 A. Palliser CCE Sant Lluís43 0:29:06 4:09M459- -

1110 Francisco Allés Coll 1963 A. Palliser CCE Sant Lluís44 0:29:07 4:10M502- -

1203 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides45 0:29:15 4:11M551- -

1206 Jesús Ramos Cabrera 1964 CA Fidípides46 0:29:16 4:11M4510- -

1320 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense47 0:29:19 4:11M4011- -

1321 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense48 0:29:20 4:11M3512- -

1348 Alberto Riera Baidez 1972 CA Badia de Palma49 0:29:21 4:12M4012- -

1275 José Ignacio  Torné Gutierrez 1971 CA Sacromonte50 0:29:22 4:12M4013- -

1137 Rafael Vidal Bagur 1971 A. Palliser CCE Sant Lluís51 0:29:25 4:12M4014- -

546 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Amistat-FisioPlanet52 0:29:32 4:13JRM8- -

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença53 0:29:45 4:15M3513- -

1331 Francisco de la Insúa García 1970 CA Badia de Palma54 0:29:53 4:16M4015- -

1350 Alejandro Sánchez-Palencia Huerta1973 CA Badia de Palma55 0:29:57 4:17M4016- -

329 Andreu Palou Herreruela 1998 CA Pollença56 0:30:06 4:18JVM6- -

560 Daniel Sayago González 1997 Amistat-FisioPlanet57 0:30:11 4:19JVM7- -

1189 Mateu Nicolau Cifre 1976 CA Artá58 0:30:14 4:19M3514- -

1271 Ignacio Alcover Lago 1976 CA Sacromonte59 0:30:30 4:21M3515- -

350 felipe salguero martinez 1976 CA Sacromonte60 0:30:35 4:22m3516- -

1210 José María Díaz Roig 1976 CA Inca61 0:30:46 4:24M3517- -

967 Ivan Mari Ferrer 1978 CA Badia de Palma62 0:30:50 4:24M3518- -

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peña63 0:30:53 4:25F351- -

1113 Juan José Cerro Plaza 1971 A. Palliser CCE Sant Lluís64 0:30:54 4:25M4017- -

115 Antonio José Gálvez Pilar 1973 A. Palliser CCE Sant Lluís65 0:30:54 4:25M4018- -

1236 Miguel Sansó Moll 1971 CA Manacor66 0:30:55 4:25M4019- -

1227 Antonio Font Caldentey 1962 CA Manacor67 0:30:57 4:25M503- -

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença68 0:31:00 4:26M4020- -

825 Angel Francisco Blas Amengual 197169 0:31:01 4:26M4021- -

1112 Benito Carreras Pons 1967 A. Palliser CCE Sant Lluís70 0:31:04 4:26M4511- -

1245 Ginés Manuel Romero 1965 CA Palma71 0:31:08 4:27M4512- -

1163 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet72 0:31:16 4:28M4022- -

1244 Alfredo Gómez Jaume 1962 CA Palma73 0:31:24 4:29M504- -

197 Sebastia Monserrat Sureda 1997 CA Campos74 0:31:38 4:31JVM8- -

965 Felip Morell Rullán 1978 Círculo Sollerense75 0:31:46 4:32M3519- -

1230 Bartolomé Guiscafré Celada 1964 CA Manacor76 0:31:46 4:32M4513- -

565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997 CA Campos77 0:31:52 4:33JVM9- -

436 Gaspar Moranta Bestard 1978 CAB-Siurell O.C.78 0:31:56 4:34M3520- -

1383 Manuel Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme79 0:32:01 4:34M505- -

515 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx80 0:32:08 4:35JVM10- -

1277 José Luís Alhambra Smith 1966 CA Veterans de Calvià81 0:32:09 4:36M4514- -

524 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme82 0:32:18 4:37M4515- -

1231 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor83 0:32:24 4:38M3521- -

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença84 0:32:28 4:38M506- -

155 Marc Seguí Coll 1998 Amistat-FisioPlanet85 0:32:32 4:39JVM11- -

240 Isabel Martorell Alzamora 1967 CA Manacor86 0:32:48 4:41F451- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

556 Franco Renzo García García 1997 Amistat-FisioPlanet87 0:33:30 4:47JVM12- -

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor88 0:33:36 4:48F401- -

419 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet89 0:34:15 4:54JVM13- -

1259 Juan Criado Rebasa 1967 CA Pollença90 0:34:22 4:55M4516- -

156 Álvaro Torres López 1998 Amistat-FisioPlanet91 0:34:36 4:57JVM14- -

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CA S'Hostal Montuiri92 0:34:47 4:58M507- -

1290 Jaime Reus Vera 1960 CA Veterans de Calvià93 0:35:01 5:00M508- -

1243 Rafael José Gisbert Casasempere1964 CA Palma94 0:35:07 5:01M4517- -

267 Biel Riera Riera 1998 CA Manacor95 0:35:14 5:02JVM15- -

1105 Andreu Miquel Jaume Pons 1976 CA Badia de Palma96 0:35:18 5:03M3522- -

703 Sergio Juan Espinosa 1995 Amistat-FisioPlanet97 0:35:55 5:08JRM9- -

237 Miquel Llaneras Gayá 1998 CA Manacor98 0:36:04 5:09JVM16- -

597 Samuel Escribano Molina 1997 CAB-Siurell O.C.99 0:36:20 5:11JVM17- -

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma100 0:36:36 5:14F402- -

418 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet101 0:36:53 5:16JVM18- -

1035 Ewan Alexander Hobbs 1996 CA Manacor102 0:37:51 5:24JRM10- -

1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear103 0:38:22 5:29M552- -

1324 Juan Barceló Prohens 1943 CA S'Hostal Montuiri104 0:39:27 5:38M701- -

387 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord105 0:39:42 5:40JVM19- -

1347 Pedro Antonio Pou Suarez 1959 CM Bikila Mallorca-Toni Peña106 0:44:26 6:21M509- -

761 María de la Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-FisioPlanet107 0:44:59 6:26PRF1- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Veteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF

Veteranos Masculino M35-40-45-50 + JVM + JRM + ABF

7000 Metros
domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Masculino

555 Francisco De la Insúa Sunyer 1996 Amistat-FisioPlanet1 0:26:18 3:45JRM1- 0:03:3410-

554 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet2 0:26:59 3:51JRM2- 0:03:349-

562 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos3 0:27:11 3:53JRM3- 0:03:346-

742 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club4 0:27:56 3:59JRM4- 0:03:3919-

812 Jorge García Martín 19965 0:28:23 4:03JRM5- 0:03:4333-

868 Miquel Medina Febrer 1996 CE Capdepera en Joc6 0:28:44 4:06JRM6- 0:03:3512-

1034 Juan Mir de Leonardo 1996 CA Palma7 0:28:58 4:08JRM7- 0:03:4940-

546 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Amistat-FisioPlanet8 0:29:32 4:13JRM8- 0:03:4534-

703 Sergio Juan Espinosa 1995 Amistat-FisioPlanet9 0:35:55 5:08JRM9- 0:04:1886-

1035 Ewan Alexander Hobbs 1996 CA Manacor10 0:37:51 5:24JRM10- 0:05:23110-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Masculino

343 Sergi Reurer Olives 1998 A. Palliser CCE Sant Lluís1 0:27:23 3:55JVM1- 0:03:3817-

56 Bruno Muñoz García 1997 ADA Calviá2 0:27:27 3:55JVM2- 0:03:4535-

359 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma3 0:27:49 3:58JVM3- 0:03:3816-

383 Gabriel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.4 0:28:07 4:01JVM4- 0:03:4331-

882 Manuel García Muñoz 1997 Escuela A. Duet Tri&Bike5 0:28:14 4:02JVM5- 0:03:4330-

329 Andreu Palou Herreruela 1998 CA Pollença6 0:30:06 4:18JVM6- 0:03:5144-

560 Daniel Sayago González 1997 Amistat-FisioPlanet7 0:30:11 4:19JVM7- 0:04:0767-

197 Sebastia Monserrat Sureda 1997 CA Campos8 0:31:38 4:31JVM8- 0:04:0562-

565 Miquel Angel Prieto Prohens 1997 CA Campos9 0:31:52 4:33JVM9- 0:04:0561-

515 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx10 0:32:08 4:35JVM10- 0:04:0768-

155 Marc Seguí Coll 1998 Amistat-FisioPlanet11 0:32:32 4:39JVM11- 0:04:1072-

556 Franco Renzo García García 1997 Amistat-FisioPlanet12 0:33:30 4:47JVM12- 0:04:1885-

419 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet13 0:34:15 4:54JVM13- 0:04:1073-

156 Álvaro Torres López 1998 Amistat-FisioPlanet14 0:34:36 4:57JVM14- 0:04:1071-

267 Biel Riera Riera 1998 CA Manacor15 0:35:14 5:02JVM15- 0:04:35101-

237 Miquel Llaneras Gayá 1998 CA Manacor16 0:36:04 5:09JVM16- 0:04:35102-

597 Samuel Escribano Molina 1997 CAB-Siurell O.C.17 0:36:20 5:11JVM17- 0:04:1987-

418 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet18 0:36:53 5:16JVM18- 0:04:2494-

387 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord19 0:39:42 5:40JVM19- 0:04:47103-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-35

1165 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet1 0:24:56 3:34M351- 0:00:001-

969 Joan Puigserver Barceló 1978 CA S'Hostal Montuiri2 0:26:02 3:43M352- 0:03:348-

1288 Manuel Carlos Outón Besada 1975 CA Veterans de Calvià3 0:26:10 3:44M353- 0:03:347-

958 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CA Veterans de Calvià4 0:26:32 3:47M354- 0:03:3511-

1323 Esteban Barceló Cerdá 1976 CA S'Hostal Montuiri5 0:26:57 3:51M355- 0:03:335-

1284 Pedro  Gutiérrez Pericás 1974 CA Veterans de Calvià6 0:27:27 3:55M356- 0:03:4229-

1398 Gustavo Villas Perez 1974 Amistat-FisioPlanet7 0:27:54 3:59M357- 0:03:4126-

1319 Josep Jansa Dubon 1975 Círculo Sollerense8 0:28:11 4:02M358- 0:04:0460-

1202 Angel Martínez Pedrero 1977 CA Fidípides9 0:28:30 4:04M359- 0:03:4637-

1325 David Barrientos Martín 1975 CA Inca10 0:28:56 4:08M3510- 0:03:3922-

693 Lorenzo José Mora Contreras 1977 A. Palliser CCE Sant Lluís11 0:28:59 4:08M3511- 0:03:4839-

1321 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense12 0:29:20 4:11M3512- 0:04:0256-

1260 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença13 0:29:45 4:15M3513- 0:04:1278-

1189 Mateu Nicolau Cifre 1976 CA Artá14 0:30:14 4:19M3514- 0:04:0870-

1271 Ignacio Alcover Lago 1976 CA Sacromonte15 0:30:30 4:21M3515- 0:04:0563-

350 felipe salguero martinez 1976 CA Sacromonte16 0:30:35 4:22M3516- 0:04:2291-

1210 José María Díaz Roig 1976 CA Inca17 0:30:46 4:24M3517- 0:03:3815-

967 Ivan Mari Ferrer 1978 CA Badia de Palma18 0:30:50 4:24M3518- 0:04:0459-

965 Felip Morell Rullán 1978 Círculo Sollerense19 0:31:46 4:32M3519- 0:04:2795-

436 Gaspar Moranta Bestard 1978 CAB-Siurell O.C.20 0:31:56 4:34M3520- 0:04:1988-

1231 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor21 0:32:24 4:38M3521- 0:04:1581-

1105 Andreu Miquel Jaume Pons 1976 CA Badia de Palma22 0:35:18 5:03M3522- 0:04:3399-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

1344 Manuel Picó Bennasar 1969 CA S'Hostal Montuiri1 0:25:56 3:42M401- 0:03:334-

1212 Miguel Fernández Miniño 1973 CA Inca2 0:26:23 3:46M402- 0:03:292-

214 Alejandro Caburrasi Nerín 1972 CA Inca3 0:26:43 3:49M403- 0:03:3713-

1215 Moisés García García 1970 CA Inca4 0:27:12 3:53M404- 0:03:4228-

1264 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença5 0:27:13 3:53M405- 0:03:3920-

1333 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 CA S'Hostal Montuiri6 0:27:16 3:54M406- 0:03:4024-

1339 Francisco Miró Aguiló 1970 CA S'Hostal Montuiri7 0:27:26 3:55M407- 0:03:4025-

1201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides8 0:27:30 3:56M408- 0:03:4332-

1274 Juan Angel Rodado Castillo 19729 0:28:25 4:04M409- 0:03:5446-

1164 Iván Caules Sánchez-Escribano 1973 Amistat-FisioPlanet10 0:28:52 4:07M4010- 0:03:5548-

1320 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense11 0:29:19 4:11M4011- 0:04:0255-

1348 Alberto Riera Baidez 1972 CA Badia de Palma12 0:29:21 4:12M4012- 0:03:5851-

1275 José Ignacio  Torné Gutierrez 1971 CA Sacromonte13 0:29:22 4:12M4013- 0:04:0258-

1137 Rafael Vidal Bagur 1971 A. Palliser CCE Sant Lluís14 0:29:25 4:12M4014- 0:03:4738-

1331 Francisco de la Insúa García 1970 CA Badia de Palma15 0:29:53 4:16M4015- 0:04:0152-

1350 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 CA Badia de Palma16 0:29:57 4:17M4016- 0:04:0257-

1113 Juan José Cerro Plaza 1971 A. Palliser CCE Sant Lluís17 0:30:54 4:25M4017- 0:04:0154-

115 Antonio José Gálvez Pilar 1973 A. Palliser CCE Sant Lluís18 0:30:54 4:25M4018- 0:04:1075-

1236 Miguel Sansó Moll 1971 CA Manacor19 0:30:55 4:25M4019- 0:04:0664-

1265 Frnacisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença20 0:31:00 4:26M4020- 0:04:1379-

825 Angel Francisco Blas Amengual 197121 0:31:01 4:26M4021- 0:04:2292-

1163 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet22 0:31:16 4:28M4022- 0:04:0666-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-45

1336 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma1 0:26:41 3:49M451- 0:03:323-

586 José Manuel Serrano Botia 1968 Ferrer Hotels CD2 0:26:44 3:49M452- 0:03:3714-

1232 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor3 0:27:07 3:52M453- 0:03:4227-

1168 José Joaquín Roselló Navarro 1968 Amistat-FisioPlanet4 0:27:11 3:53M454- 0:03:5145-

1204 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides5 0:27:15 3:54M455- 0:03:3921-

175 Antonio Miro Bonnin 1965 CA Badia de Palma6 0:28:08 4:01M456- 0:03:4023-

1225 Román A. Campos Maya 1968 CA Manacor7 0:28:38 4:05M457- 0:03:5043-

82 Calixto José Rollán Arce 1967 CA Inca8 0:28:51 4:07M458- 0:03:5042-

1128 Daniel Portella Coll 1967 A. Palliser CCE Sant Lluís9 0:29:06 4:09M459- 0:03:4636-

1206 Jesús Ramos Cabrera 1964 CA Fidípides10 0:29:16 4:11M4510- 0:03:5850-

1112 Benito Carreras Pons 1967 A. Palliser CCE Sant Lluís11 0:31:04 4:26M4511- 0:04:1074-

1245 Ginés Manuel Romero 1965 CA Palma12 0:31:08 4:27M4512- 0:04:1480-

1230 Bartolomé Guiscafré Celada 1964 CA Manacor13 0:31:46 4:32M4513- 0:04:1784-

1277 José Luís Alhambra Smith 1966 CA Veterans de Calvià14 0:32:09 4:36M4514- 0:04:0665-

524 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme15 0:32:18 4:37M4515- 0:04:1177-

1259 Juan Criado Rebasa 1967 CA Pollença16 0:34:22 4:55M4516- 0:04:34100-

1243 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma17 0:35:07 5:01M4517- 0:04:3398-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

1151 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá1 0:27:25 3:55M501- 0:03:3818-

1110 Francisco Allés Coll 1963 A. Palliser CCE Sant Lluís2 0:29:07 4:10M502- 0:04:0153-

1227 Antonio Font Caldentey 1962 CA Manacor3 0:30:57 4:25M503- 0:04:1682-

1244 Alfredo Gómez Jaume 1962 CA Palma4 0:31:24 4:29M504- 0:04:2189-

1383 Manuel Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme5 0:32:01 4:34M505- -

1255 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença6 0:32:28 4:38M506- 0:04:2290-

1345 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CA S'Hostal Montuiri7 0:34:47 4:58M507- 0:04:2896-

1290 Jaime Reus Vera 1960 CA Veterans de Calvià8 0:35:01 5:00M508- 0:04:47104-

1347 Pedro Antonio Pou Suarez 1959 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ9 0:44:26 6:21M509- 0:05:05106-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

1203 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides1 0:29:15 4:11M551- 0:03:5447-

1404 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear2 0:38:22 5:29M552- 0:05:21109-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-70

1324 Juan Barceló Prohens 1943 CA S'Hostal Montuiri1 0:39:27 5:38M701- 0:05:21108-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Promesa Femenino

761 María de la Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-FisioPlanet1 0:44:59 6:26PRF1- 0:05:42111-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior Femenino

856 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ1 0:30:53 4:25SRF1- 0:04:0869-

240 Isabel Martorell Alzamora 1967 CA Manacor2 0:32:48 4:41SRF2- 0:04:1683-

1064 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor3 0:33:36 4:48SRF3- 0:04:3297-

1066 Rut Lora San Jose 1973 CA Palma4 0:36:36 5:14SRF4- 0:05:01105-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Promesa Masculino+Absoluto Masculino

Promesa Masculino+Absoluto Masculino
11000 Metros

domingo, 26 de enero de 2014

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

923 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor1 0:43:15 3:56SRM1- -

1201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides2 0:44:53 4:05M401- -

970 Biel Forteza Ferrer 1989 CN Llucmajor3 0:44:56 4:05SRM2- -

792 David Martín Hernández 1991 CA Palma4 0:46:21 4:13SRM3- -

1107 Francisco Carlos Ruiz Valent 19895 0:46:22 4:13SRM4- -

979 Antonio Llinás Pascual 1988 CA Manacor6 0:46:54 4:16SRM5- -

803 Marcos   Caparrós Lera 19947 0:47:14 4:18PRM1- -

1332 Jaime Hamad Mohamed 1973 CA Badia de Palma8 0:47:48 4:21M402- -

928 Henrri Wilson Caicedo 1983 CA Palma9 0:48:14 4:23SRM6- -

1278 Carlos Alvarez Encinas 1965 CA Veterans de Calvià10 0:48:42 4:26M451- -

102 Ricardo Jaume Walker 1969 ADA Calviá11 0:49:00 4:27M403- -

922 Pedro Mateo Hernández Cerdá 1983 CA Manacor12 0:49:30 4:30SRM7- -

816 Juan José Mas Vives 197113 0:50:48 4:37M404- -

810 David Fernández García 199214 0:53:57 4:54SRM8- -

1395 Carlos María Rejano Guerra 1961 ADA Calviá15 0:56:54 5:10M501- -

173 Miguel Angel Coll Navarro 1969 CA Badia de Palma16 1:03:23 5:46M405- -
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